Said-i Kürdi Van’a dönerken Dâhiliye Nezareti’nde
kendisine memleketine dönmesi için iki bin kuruş harcırah vermeye çalışılmış, ancak Said-i Kürdi bu har-
cırahı kabul etmeyerek geri iade etmiştir. Nitekim Said-i Kürdi bu dönüşünü iki yıl gibi bir süre erteleye-
cektir. 16 Ağustos 1324/29 Ağustos 1908 tarihli kayıtta şu ifadeler yer almaktadır:

“Van ‘ulemasından olup Dersaadette bulunan Molla Said Efendinin memleketine avdet itmesi içün
harcırah olmak ve kendüsüne virilmek üzere ba irade-i seniyye-i hazret-i padişahî ihsan buyrulma-
sıyla makam-ı nezaret-i celilelerine irsal kılınmış olan